INSTITUTO DE 
PREVIDENCIA MUNICIPAL DE LAVRAS E 
LEANDRO BARBOSA - MEI –  - FUNDAMEN-
TO LEGAL: LEI 14.133/21– OBJETO: CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTEN-
ÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FICHAS 733 E 
760 - VALOR TOTAL R$ 17.874,96 (Dezessete 
mil, oitocentos e setenta e quatro reais e no-
venta e seis centavos ) – PRAZO: 12 MESES . 
DATA 16/01/2025.

aquisição de gêneros alimentícios, conforme 
descrição, características, prazos e demais 
obrigações constantes no Termo de Referência, 
anexos deste edital. Recebimento das propostas